联合经营合同范本
甲方名称：
村代表：
办公地址：
电话：
乙方名称：
法人代表：
办公地址：
电话：
甲、乙双方经过双次友好协商，在平等、互利、自愿的基础上，
本着发挥各自优势，促进社会经济发展，配合村改造的原则上，为更好的建项目之事达成共识，为明确双方的义务，保障双方合法权益，现就本项目所涉及的有关条款及细则订立本合同。
第一项联营方式
一、甲方负责提供本村，即《联建联营合同书》中提到的项目长宽共计平方米。
二、由乙方负责提供资金在上述土地上，建设关设施。
三、由乙方独家负责进行管理及经营，管理及经营期限为，期限内乙方拥有对该设施完整。期限内乙方拥有对该设施完整的经营管理自主权。
五、管理及经营期限内，乙方一次付给甲方元整人民币，做为甲方的固定收益。
六、双方商定合同限期内，如遇国家征地拆迁或政府批准的改造等不可抗拒因素，针对本设施的所有拆迁补偿，依照国家相关评估部门的评估结果。土地补偿部分归甲方，建筑物及相关设施补偿归部分归乙方。
七、本合同起至日期为年月日至年
第二项：联建项目的建设
一、自本合同签订之日起，由乙方展开该设施的所有国家规定的各项手续，甲方积极配合。
二、该设施建设及审批时间共计月，即从本合同签订之日起计算。
三、该设施的设计方案，获得国家有关部门批准后方可施工，费用乙方承担。
四、甲方应确保四邻地界无争议，交付的土地面积与甲、乙双方约定面积、位置完全一致。
五、乙方确保施工质量，对该设施进行施工监理及验收。
第三项双方的义务与责任
一、甲方的责任及义务
1、确保该设施使用土地四邻地界无争议。
2、确保甲方全力支持，负责处理与本村群众的异议，不得因法人或主体的变化而使合同发生任何变更。
3、维护和保障乙方的经营及管理期限内的自主权不受损害。
二、乙方的责任及义务
1、自身经营期发生的债权、债务均由乙方承担，与甲方无关。
2、确保施工质量，在管理及经营期间，负责对建筑设施进行维护。
3、本合同规定的乙方管理经营期满后，应按约定时间向甲方移交该设施，不得以任何理由延迟，乙方如需继续使用，具有优先权。
第四项违约责任
一、如一方未履行本合同规定的条款及义务视为违反合同，违约方应负责向另一方赔偿违约造成的一切直接和间接损失。
二、如果乙方不能按时或延误支付甲方任何一期应付甲方的每年度固定收益的款项，则从延误或滞纳金给甲方，延误或滞纳之日起，每日按应缴纳费用的3%缴纳延误或滞纳违约金给甲方，延误或滞纳时间超过九十日，甲方有权选择解除合同，并要求乙方赔偿甲方因此所造成的相关全部损失和费用。
三、建设期间内，因为甲方原因而使乙方施工不能正常进行延误完工时间，或管理及经营期限内因为甲方原因导致乙方不能正常经营等，每违约一日，按照甲方当年固定收益3%缴纳违约金给乙方，直至甲方停止对乙方的侵权违约行为。
第五项附则
一、本合同执行期间如遇不可抗力(如战争、地震等自然灾害)使甲、乙双方有困难执行本合同，甲、乙双方不承担违约责任。
二、本合同因为非甲、乙双方原因使其中某条款示能执行时，其它条款双方约定依然执行并具有法律效力。
三、本合同经双方法定代表人签字和盖间后立即生效。
四、本合同一式捌份，双方各执肆份，具有同等法律效力。
五、如双方发生争议，应本着友好协商的态度积极解决问题。
六、如协商解决不成通过人民法院判决。
甲方盖章：乙方盖章：
村代表签字：法人代表签字：
年月日
下一页更多精彩“联合经营合同范本”